

## DIVERSE MATERIALE, IULIE 2019

I.D.: 43394090

Data publicarii 01.07.19 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.214,32 RON - 2.214,32 RON

Descriere: CLAPETA DE SENS 2" 2\*151.2605 LEI/BC = 302.52 LEI NIPLU 1" 1/4 BZ 2\*9.6639 LEI/BC = 19.33 LEI CANEPA FUIOR 4\*2.9412 LEI/BC = 11.76 LEI REDUCTIE ZN 2"-1 1/4 2\*6.3025 LEI/BC = 12.61 LEI RACORD 40X1"1/4 FI COMPRESIE 2\*8.4034 LEI/BC = 16.81 LEI MANSON TERMOCONTACTABIL 12-3 4\*12.6050 LEI/BC = 50.42 LEI MANSON TERMOCONTACTABIL 22-6 5\*15.9664 LEI/BC = 79.83 LEI MANSON TERMOCONTACTABIL 8-2 5\*11.7647 LEI/BC = 58.82 LEI SFOARA 40\*1.6807 LEI/BC = 67.23 LEI HIDROFOR JY1000 -50L 1\*638.655 LEI/BC = 638.66 LEI CABLU SUDURA 25MM 20\*12.6050 LEI/BC = 252.10 LEI TABLETE CLORIGENE 1KG 2\*63.0252 LEI/BC = 126.05 LEI PRIZA SIMPLA CU CAPAC PT 3\*14.7059 LEI/BC = 44.12 LEI COMUTATOR APLICAT CU CAPAC 1\*14.7059 LEI/BC = 14.71 LEI INTRERUPATOR APLICAT CU CAPAC 1\*12.1849 LEI/BC = 12.18 LEI SURUB AUTOFO 5.5X25 1000\*0.1681 LEI/B C= 168.10 LEI CLAPETA 1"1/2 FI-FI RETINERE 1\*97.4790 LEI/BC = 97.48 LEI CLAPETA DE SENS 1" 1/4 1\*75.6303 LEI/BC = 75.63 LEI RACORD 40X1"1/4 FE COMPRESIUNE 4\*7.9832 LEI/BC = 31.93 LEI CABLU MYM 3X2.5MM 10\*3.7815 LEI/BC = 37.82 LEI COT 1"1/4 ZN 1\*7.5630 LEI/BC = 7.56 LEI PAT CABLU 16X16 6\*3.7815 LEI/B C= 22.69 LEI BATERIE LAVOAR 1\*63.8655 LEI/BC = 63.87 LEI DOP 1/2 BZ 1\*2.1008 LEI/BC = 2.10 LEI